
 

Территориальная избирательная комиссия 

Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан 

 
ул.Хамадеева, дом 19, каб.№6, г.Нурлат, Республика Татарстан, 423040, тел. (84345) 2-40-70 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 марта 2016 года                                             № 12/38 

 

О результатах местного референдума на территории муниципального образования 

«Старочелнинское сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республи-

ки Татарстан 20 марта 2016 года 

 

 

В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», статьей 56 За-

кона Республики Татарстан «О местном  референдуме», на основании протокола территори-

альной  избирательной комиссии  Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 

о результатах местного референдума на территории муниципального образования «Старочел-

нинское сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 

20 марта 2016 года  территориальная избирательная комиссия Нурлатского муниципального 

района Республики Татарстан решила:  

1. Признать местный референдум на территории муниципального образования «Старо-

челнинское сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 

20 марта 2016 года состоявшимся, а результаты референдума - действительными.  

2. Считать принятым решение по вопросу: «Согласны ли Вы на введение  самообложения в 

2016 году в сумме 200 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на терри-

тории Старочелнинского сельского поселения, за исключением инвалидов 1 группы, инвали-

дов детства, вдов участников ВОВ и направлением полученных средств на решение вопросов 

местного значения по выполнению следующих работ: 

- ремонт внутрипоселенческих дорог и содержание кладбищ». 

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Нурлат-

ского муниципального района. 

4. Настоящее решение направить главе Старочелнинского сельского поселения Нурлат-

ского муниципального района Республики Татарстан для последующей регистрации.   

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Нурлатского муниципального района                                                          Л.Э.Шакирова 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Нурлатского муниципального района                                                           Г.С.Якупова 

 

 

 

 


